1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

Estado de Goiás
Decreto Legislativo n.º 003/ 2016,                                 Corumbaíba, 16 de março de 2016.

“CONCEDE TÍTULO DE

CIDADÃ CORUMBAIBENSE”

                                   Faço saber que a Câmara Municipal de Corumbaíba, Estado

de Goiás, aprova e o Presidente Publica o seguinte Decreto:

   Art. 1º - Fica a Câmara Municipal de Corumbaíba, Estado de

Goiás, autorizada a conceder Título Honorífico de Cidadã Corumbaibense a

Sra. Magda Mofatto – Deputada Federal.

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

   SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORUMBAÍBA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

Sérgio Alves Braga

Presidente

Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, S/N – Centro – Corumbaíba-Go. – Fone: (0xx64) 3447-1504